Chur
Zürich

071 24 04 41
081 22 39 53
051 47 05 80

11
Funkgeräte Aktiengesellschaft

KUMMLER + MATTER
Zürich
Bern
Chur

051
031
081

44 42 40 I
23 18 63 I
22 09 68 1

hl
Heizungstechnik und
Raumentfeuchtung Krüger & Co Degersheim 071 5415 44 I

60

1636 (eintausendsechshundertsechsunddreissig)
Varian Klystrons sind in einem einzigen
Mikrowellen Nachrichtenübermittlungssystem
in Betrieb und gaben innerhalb von 2 Jahren
Anlass zu Betriebsstörungen von weniger als
einem Tag
(zusammen mit allen anderen System-Bauteilen)

Varian AG
Baarerstrasse 77